入札(契約)保証金免除申請書
令和　　年　　月　　日
愛媛県立東温高等学校長　　小田原　寛　様
住所又は
所 在 地
商号又は
名　　称
代 表 者
職 氏 名　　　 　 　 　　　　㊞
令和６年３月１４日付けで入札公告のありました「愛媛県立東温高等学校機械警備業務委託」の入札(契約)における入札(契約)保証金について、愛媛県会計規則第137号（第154条）の規定により、入札(契約)保証金の免除を受けたいので、次の書類を添えて申請します。
（例示）
　過去２年間において、国及び地方公共団体等と種類及び規模を同じくする契約を数回以上にわたって締結し、かつ、これらをすべて誠実に履行している実績を証明するもの
・契約書の写し（２件以上）

・当該契約にかかる事業実績報告